[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 327
LXXXI сессия                                                                                                 II созыва

«17» июня 2014 года                                                                      ст-ца Запорожская

О внесении изменений в решение LXXV сессии    совета    Запорожского  сельского  поселение Темрюкского района II созыва от 9 апреля  2014  года № 310  «Об установлении  налога    на  имущество  физических лиц на территории  Запорожского сельского поселения  Темрюкского района»

 На основании изменений Федеральным законом от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и в соответствии пункту 1 статьи 5 НК РФ, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района, р е ш и л:

1. Добавить пункт 2: «Налогоплательщики-физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, уплачивают по итогам налогового периода сумму не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Пункт 2 и 3считать соответственно 3 и 4.

3. В пункт 3 решения необходимо внести изменение, заменив фразу «настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одно месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 1 января 2013 года» фразой «решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального  опубликования, но ранее, чем с 1 января 2015 года».

 4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

	Исполняющий обязанности главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

______________________Н.Г.Колодина

	Председатель Совета

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

_________________В.А.Полтораченко